
ZARZĄDZENIE NR 119/2017
WÓJTA GMINY PĄTNÓW

z dnia 12 grudnia 2017 r.

w sprawie aktualizacji Polityki bezpieczeństwa informacji w Urzędzie Gminy Pątnów

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. 
Dz.U. 2016 r. poz. 922), § 3 i 4 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych 
i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania 
danych osobowych (Dz.U. 2004 r. Nr 100, poz. 1024),

zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzam  Politykę Bezpieczeństwa Informacji, której treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

§ 2. Ze względu na fakt, iż treść Polityki zawiera informacje obejmujące tajemnice prawnie chronione na 
podstawie art. 5 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej odstępuje się od ich 
publikacji i udostępnienia na wniosek.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Administratorowi Bezpieczństwa Informacji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 5. Upoważnienia pracowników do przetwarzania danych osobowych aktualizowane dnia
20 kwietnia 2017 roku pozostają w mocy.

§ 6. Niniejszym traci moc Zarządzenie Nr 41/2017 Wójta Gminy Pątnów z dnia 20 kwietnia
2017  roku w sprawie wdrożenia Polityki Bezpieczeństwa Informacji.

Id: 50F02E77-5847-4CFD-B81F-0ABABD83446E. Podpisany Strona 1




